
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba: Výměna pohyblivých schodů, revitalizace stanice a vybudováni
bezbariérového přístupu ve stanici jiřího z Poděbrad

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu: 8

Změna: · D - dokumentace
P - příprava

R R - realizace

OBjEKT: TGT ,é:::,, SO 01/05 Název: Opravy dlažby v TGT UPN m.č.120,123

Popis změny:
V rámci kontro|niho dne stavby (příloha č. 2a) byl zjištěn aktuální stav dlažeb chodby v UPN. Na následném kontrolnkn dni stavby
(příloha č. 2b) byl zástupcem 830 000 potvrzen požadavek na výměnu dlažby v celém rozsahu v TGT UPN M. Č.
120, 123

Zdůvodněni změny:
V rámci kontrolních dnů stavby byl zjištěn zhoršený stav dlažby v místnostech TGT UPN SO 01/05 č. 120, 123
Rozpočet změny (Příloha Č.1) byl sestaven v souladu s podmínkami smlouvy o dílo. Součásti rozpočtu jsou práce oceněné s
využitím jednotkových cen smluvního položkového rozpočtu.

METROPROJEKT Praha a.s.
Hlavni inženýr projektu

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.



Výmena pohybhvych schodu,
revitalizace stanice a vybudování Číslo 4580021 SO 01/05 Zm!novy 8Stavba: bezbariérového přístupu ve stanici smlouvy: list c:

Jiřího z Poděbrad

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ano

Do časového plánu stavby: ne

Do ceny stavby: zvýšeni o: 70,693.18 KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY:

Strabag: a.'·
AŽD Praha s.r.o.

Pod

technický vedoucí projektu vedoucí útvaru Stavba
VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: S PřÍkaznik:

P Podpis:

technický vedoucí projektu technický dozor objednatele

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel: PřikaznÍk: .

Podpi
Strabag, a.s. ,

jekonomický vedoucí projekt technický dozor ob'ednatele
Zhotovitel: S

technický vedoucí projektu

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

Strabag, as.ekonomický vedoucí projektu

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schválení

Za PřIkaznika: Za Objednatele:

INFRAM a.s. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
technický dozor objednatele vedoucí odboru Investice - METRO

Za Objednatele: Za Objednatele:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost Dopravní podnik ová společnost
projektový manažer technický ředitel



Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Rozpočet změnového listu pro SO 01/05 lx A4

Příloha č. 2a Zápis z KD stavby 21.9.2022 5XA4

Příloha č. 2b Zápis z KD stavby 5.10.2022 5xA4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 11x A4



Rekonstrukce Jiřího z Poděbrad DPS

SOUPIS PRACÍ Příloha 1 změnového listu
Stavba: Rokonstrukce Jiřího z Podóbrad

objekt: so 01 Stavební a architoktonickó řešeni Zhotovitel:

01/05 TGT Datum:

MJ Množství Množství Množství Cena Cena celkem DPS Cena celkem ROS Cena celkem - rozdíl výpočet. komentář. odkaz na ust dokumentaceP.Č. Kód položky Popis celkem DPS celkem ROS celkem - rozdíl jednotková

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CELKEM SO: · 0.00 70.693.18 70.693.18

Nová keramická dlažba včetně soklu, odstranění staré m2 " jednotková cena dle SOD
01/03 015.7 poškozené - demontáZ odvoz, likvidace, montáž a

dodávka

.

,

METROPROJEKT Praha a.s. 1/1 SO 01-05 TGT



QÔ
ZÁPIS Z KD Č. 25B

akce Výměna pohyblivých schodů 613-1-119 až 121, revitalizace stanice
Jiřího z Poděbrad včetně bezbariérového zpřÍstupněni

konaného dne:
21.9.2022

Přítomni: dle prezenční listiny v příloze

Předáni a převzetí staveniště
Staveniště pro akci ,,Výměna pohyblivých schodů 613-1-119 až 121, revitalizace stanice
Jiřího z Poděbrad včetně bezbariérového zpřístupnění' bylo zhotovitelem převzato dne 1. 9.
2021, se zahájením prací téhož dne.

Prováděni prací
Tento kontrolní den se týká prací prováděných ve stanici. Na doporučeni objednatele a TDS
byly 1.3.2022 zahájeny předstihové práce. Podrobnější popis je uveden v příloze.

NásledujÍcÍ a očekávané práce
Zhotovitelem byl zaslán plán prací - viz příloha.

Harmonogram stavby
v této chv//i se jedná o předstihové práce.

Finanční plnění zhotovitele
Součásti KD 25.

Úkoly z minulých KD

12 B.2. jednotka Ijp 830 000 požaduje přizváni zástupce na kontrolu provedení
sanaci před zakrytím. Kontrola bude vždy provedena za přítomnosti TOS a příslušných
zástupců DP. Bude proveden zápis do ŠD, Probíhá a trvá.

168.1. Zástupce HZS opět upozorňuje na dodľžováni požárních průchodu.
Úkol se opakuje.

23.1. Odvoz a evidence likvidovaného materiálu musí probíhat dle SOD a upřesnění DPP,
Zhotovitel zajistí vážni lístky s přiřazením příslušné jednotky DPP likvidovaného odpadu.
V rámci probíhajicich demontáži kab. Kci bude zaslán zhotovitelem e-mail na zástupce
investora s popisem druhu odpadu. jeho předpokládané množství, požadavek data odvozu
(předpoklad většího množství dementovaného materiálu). Trvá.



je nutno postupovat v koordinaci s centrálním úložištěm. Dle sděleni zhotovitele likvidace
probíhá v koordinaci s CÚ odpadu Hostivař.

24.1. tds vyjádřil značnou nespokojenost s postupem prací. Na zvláštním jednání bylo
dohodnuto:

- práce na schodišti dodatečného vstupu zaháji nejpozději v říjnu 2022
- prověří další možný postup v neveřejných prostorách (např. ZTI)
- pokračovat v připravě a realizaci prací ve vestibulu. Nutno jednat se službou OPP,
výsledky oznámi zhotovitel na příštím KD.
Na dnešním KD bylo zhotovitelem potvrzeno - 24.10.2022 zahájení prací ve vestibulu
stanice, práce na schodišti dodatečného vstupu budou zahájeny v prvním říjnovém týdnu.
K práčem ve stanici: Jednotka 830000 s ohledem na zkušenosti zjiných akc/BBZ
upozorňuje na moŽnéprůsakyjiž zasanovaných část/stanice po proráŽce jýtahovéšachty
do stanice. Vpřípadě, Že se před uvedením do provozu ob/evíprůsaky vjiž zasanované části
stanice (bude vidět y kolejišti), musízhotovitel tuto Část ostěn/v dostatečném rozsahu (po
konzultaci se zástupcijednotky 830000) odkiýt a sanovat znovu.

24.2, V prostorách, chodby v UPN se má (dle PD) nad žlábky měnit krycí plech a ukládací
,L" profily. Vzhledem ke stavu okolní dlažby zhotovitel navrhuje provést výměnu v celém
rozsahu. TOS požaduje po zhotoviteli předložit cenový návrh možných variant k vyjádření
zástupci investora. T: co nejdříve.
Zástupce jednotky 830000 DPP požaduje výměnu v celém rozsahu. Zhotovitel předloží
cenovou nabídku co nejdříve.

Nové úkoly
Cenová nabídka zhotovitelem předložena, zástupce jednotky 830000 souhlasí s realizaci.
Zástupce investora žádá zhotovitele o zpracováni ZL.

Informace
25.1. Obchodní vybavenost - je nutno vyklidit do 7.1.2023. objekt Fortuny bude
uvolněn nejpozději 31.10.2022.
25.2. Zhotovitjl (BREMA) požádal zástupce DPP o možnost posŔytnutí Mstností

pro předstihové práce - úroveň vestibulu.

25.3. V rámci předstihových prací ve stanici JP probíhá výměna dveří (aktuálně
probíhá stavební příprava pro osazení nových dveří) a ze všech místností, kde je
nyní plánovaná výměna dveří, nám chybí přistup do místnosti v UPN TGT - č. 124 a
126. Požadavek zhotovitele - Výměna dveří se skládá z činností - dmtž dveří +
stavební příprava pro osazení nových dveří (cca 3 dny) a dále mtž dveří nových (2
dny) - počítán souběh prací v obou místnostech. Zhotovitel prosi o součinnost
provozní jednotky - 821 210 - provoz telekomunikační techniky. Termín výměny -
ideálně v co nejkratším terminu.

3



Koordinátor BOZP a PO
Koordinátor BOZP nemá připomínky k prováděni stavebních prací na staveništi. zjištěné
drobné nedostatky jsou průběžně odstraňovány.

Příští KD: středa 6.10.2022 od 13:00 hod.

Zapsa

Přilohy :
1/ Prezenční listina
2/ Plán prací do 5.10.2022

("

l l

3



STRABAG
,,Společnost jiřího z Poděbrad"
STRABAG a.s. a AŽD Praha s.r.o. á7

Výměna pohyblivých schodů, revitalizace stanice a
vybudování bezbariérového přístupu ve stanici Jiřího

z Poděbrad

Provedené práce ve stanici jzP
Od 8.9. do 21.9.2022

Kontrola Kce zakryti v Relé místnosti

SO 01/03 Stanice - ÚPN - probíhá výměna kabelových lávek dle schváleného TP

SO 01/03 Stanice - ÚPN - zahájení osazení nových dveří, včetně stavebních úprav

so 01/05 tgt - Un a úpn - zahájení osazeni nových dveří, včetně stavebních úprav

Plán prací ve stanici jzP
Od 22.9. do 5.10.2022

Kontrola Kce zakrytí v Relé místnosti

SO 01/03 Stanice - ÚPN - pokračování výměny kabelových lávek dle schváleného TP

SO 01/03 Stanice - ÚPN - pokračování v osazeni nových dveří, včetně stavebních úprav

so 01/05 tgt - Un a úpn - pokračování v osazení nových dveří, včetně stavebních úprav

Strabag a.s. dne 19.9.2022



Stavba:

Výměna pohyblivých schodů 613-1-119 až 121,
revitalizace stanice jiřího z Poděbrad, včetne bezbariérového zpřistupněnÍ

25B Dat,jn): 21.09.2022

Prezenční listina

p.č. Příjmenl a jméno telefon e-mail podpis

l

2

3

4

5

6

7

,

9

10

11

12

13

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2
l

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3



ČSN EN ISO 9(101:2009
ČSN EN ISO 14001:2005

ČSN OHSAS 18001

ZÁPIS Z KD Č. 26B

akce výměna pohyblivých schodů 613-1-119 až 121, revitalizace stanice
Jiřího z Poděbrad včetně bezbariérového zpřktupnění

konaného dne:
5.10.2022

Přítomni: dle prezenční listiny v příloze

Předáni a převzetí staveniště
Staveniště pro akci ,,výměna pohyblivých schodů 613-1-119 až 121, revitalizace stanice
Jiřího z Poděbrad včetně bezbariérového zpřistupněnŕ bylo zhotovitelem převzato dne 1. 9.
2021, se zahájením prací téhož dne.

Prováděni prací
Tento kontrdní den se týká prací prováděných ve stanici. Na doporučeni objednatele a TDS
byly 1.3.2022 zahájeny předstihové práce. podrobnější popis je uveden v příloze.

NásledujÍcÍ a očekávané práce
Zhotovitelem byl zaslán plán prací - viz příloha.

Harmonogram stavby
V této chvl/l se jedná o pňedstihové práce.

Finanční plnění zhotovitele
Součástí KD 25.

Úkoly z minulých KD

12 B.2. Jed%tka DP 830 000 požaduje přizvání zástupce na kontro|tprovedeni
sanací před zakryti . Kontrola bude vždy provedena za přítomnosti TDS a řislušných
zástupců DP. Bude proveden zápis do ŠD. Probíhá a trvá.

168.1. Zástupce HZS pI opět upozorňuje na dodržováni požárních průchodů.
Úkol se opakuje.

23.1. Odvoz a evidence likvidovaného materiálu musí probíhat dle SOD a upřesnění DPP,
' Zhotovitel zajistí vážni lístky s přiřazením příslušné jednotky OPP likvidovaného odpadu.

V rámci problhajícich demontáží kab. KCI bude zasílán zhotovitelem e-mail na zástupce
investora s popisem druhu odpadu, jeho předpokládané množství, požadavek data odvozu
(předpoklad většího množství dementovaného'materiálu). Trvá.

S/db hrmy d kaaceMř Praha: I ' , '
llifR/M es 19800 Pida9 Kyje t,1.'2(ll) l " "l'
tel 28l940l47,51 5\ lac e nut Id 1.'(1 ĺ l



Je nutno postupovat v koordinaci s centrálním uložištěm. Dle sdělení zhotovitele likvidace
probíhá v koordinaci s CÚ odpadu Hostivař.

24.1. TDS vyjádřil značnou nespokojenost s postupem prací. Na zvláštním jednání bylo
dohodnuto:

- práce na schodišti dodatečného vstupu budou zahájeny v říjnu 2022
- prověří další možný postup v neveřejných prostorách (např. ZTI)
- pokračovat v připravě a realizaci prací ve vestibulu. Nutno jednat se službou DPP,
Na minulém KD bylo zhotovitelem potvrzeno - 24.10.2022 zahájeni prací ve vestibulu
stanice, práce na schodišti dodatečného vstupu budou zahájeny v prvním říjnovém týdnu.
K pracem ve stanici: Jednotka 830000 s ohledeni Hä zkušeností' zjiných akcíBBZ
upozorňuje na možné průsakyjiž zasanovaných část/stanice po proráŽce výtahové šachty
do stanice. Vpř/padě, Že se před uvedením do provozu ob/evíprůsaky vjiž zasanované části
stanice (bude vidět v kolejišti), mus/zhotovitel tuto část ostění y dostatečném .rozsahu (po

, konzultaci se zástupcijednotky 830000) odbýt a sanovat znovu. trvá
24.2. V prostorách, chodby v UPN se má (dle PD) nad žlábky měnit krycí plech a ukládací
,,L" profily. Vzhledem ke stavu okolní dlažby zhotovitel navrhuje provést výměnu v celém
rozsahu. TDS požaduje po zhotoviteli předložit cenový návrh možných variant k vyjádřeni
zástupci investora, T: co nejdříve.
Zástupce jednotky 830000 DPP požaduje výměnu v celém rozsahu. Zhotovitel předložil
cenovou nabídku, připravuje se změnový list.

Nové úkoly
Cenová nabídka zhotovitelem předložena, zástupce jednotky 830000 souhlasí s realizací.
Zástupce investora žádá zhotovitele o zpracování ZL. trvá

Informace
25.1. Obchodní vybavenost - je nutno vyklidit do 7,1.2023. objekt Fortuny bude
uvolněn nejpozději 31.10.2022. trvá

25.2. ZhoÉovitel (BREMA) požádal zástupce OPP o možnost poskytnuti místností
pro předstihové práce - úroveň vestibulu.
Dnešního 'dne byla předána místnost č. 406, další dle dohody.

25.3. V rámci předstihových prací ve stanici JP probíhá výměna dveří (aktuálně
probíhá stavební příprava pro osazení novýdi dveří) a ze všech místností, kde je
nyní plánovaná výměna dveří, nám d)ybí přístup do místností v UPN TGT - č. 124 a
126. Požadavek zhotovitele - Výměna dveří se skládá z činnosti - dmtž dveří +
stavební příprava pro osazeni nových dveří (cca 3 dny) a dále mtž dveří nových (2
dny) - počítán souběh prací v obou místnostech. Zhotovitel prosi o součinnost
provozní jednotky - 821 210 - provoz telekomunikační techniky.
Termin byl dohodnut.

3



26.1. žádá o přidáváni všech e-mailových dohod za meziobdobí
kontrolních dnů k následujIcknu zápisu z kd jako přílohu.

Koordinátor BOZP a PO
Koordinátor BOZP nemá připomínky k provádění stavebních prací na staveništi. zjištěné
drobné nedostatky jsou průběžně odstraňovány.

Příští KD: středa 19.10.2022 od 13:00 hod.

Zapsal

Přílohy :
1/ Prezenční listina
2/ Plán prací do 19.10.2022

3



Stavba:

výměna pohyblivých schodů 613-1-119 až 121,
revitalizace stanice jiřího z Poděbrad, včetne bezbariérového zpřjstupněnÍ

26B Datum: 5.10,2022

Prezenční listina

p.č. příjmenl a jméno telefon e-mail podp|s

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

"

30

31

32

33

34

35



STRABAG
,,Společnostjiřího z Poděbrad"
STRABAG a.s. a AŽD Praha s.r.o. GT/

Výměna pohyblivých schodů, revitalizace stanice a
vybudování bezbariérového přístupu ve stanici Jiřího

z Poděbrad

Provedené práce ve stanici jzP
Od 22.9. do 5.10.2022

Kontrola Kce zakrytí v Relé místnosti

SO 01/03 Stanice - ÚPN - probíhá výměna kabelových lávek dle schváleného TP

SO 01/03 Stanice - ÚPN - probíhá osazeni nových dveří, včetně stavebních úprav

SO 01/04 Hygibuňka - probíhá osazeni nových dveří, včetně stavebních úprav

SO 01/05 TGT - Un a ÚPN - probíhá osazeni nových dveří, včetně stavebních úprav

Plán prací ve stanici jzP
Od 6.10. do 19.10.2022

Kontrola Kce zakryti v Relé místnosti

SO 01/03 Stanice - ÚPN - pokračování výměny kabQových lávek dle schváleného TP

SO 01/03 Stanice - ÚPN - pokračováni v osazení nových dveří, včetně stavebních úprav

SO 01/04 Hygibuňka - pokračování v osazeni nových dveří, včetně stavebních úprav

so 01/05 tgt - Un a úpn - pokračováni v osazení riových dveří, včetně stavebních úprav
SO 01/08 Komora dodatečného vstupu zahájeni výměny části ocelové konstrukce schodiště("Ĺ"",

a sanace ocelového schodiště '

SO 04 ZTI - zahájení prací dne 10.10.2022 v prostorách TGT - Un - bude předán seznam
mÍstnostÍ do 7.10.2022.

Strabag a.s. dne 3.10.2022


